070018, Өскемен қ., Белинский көш. 36,

тел.: +7 7232 702-388

Е-mail: info@spkertis.kz

    070018, г.Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36,

                        тел.: +7 7232 702-388

                            Е-mail: info@spkertis.kz

Б Ұ Й Р Ы Қ                      П Р И К А З

2019 ж. «___»______________

№ ___

О проведении закупок способом из одного источника

В соответствии с подпунктом 4) пункта 144 Правил осуществления закупок

товаров, работ и услуг акционерного общества «Социально-предпринимательская

корпорация «Ертiс»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести закуп работ по разработке проектно-сметной документации по

объекту: «Капитальный ремонт помещений VIP зоны аэровокзала города Семей»

способом из одного источника, на общую планируемую сумму 2 678 571,43 (Два

миллиона шестьсот семьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят один) тенге (Сорок

три) тиын без учета НДС.

2. Определить специалиста по закупкам департамента экономики

– Алимханову Ж. Н. ответственной за организацию и проведение процедур закупок

работ.

Председатель Правления                                                         Э. Тумашинов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Рахметкалиев Д.Е.               _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З.К.                                                      _______________

Директор  ДЭ Таныраева А.А.                                                              _______________

Начальник ОУАиГП Ясинский С.А.                                                    _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                  _______________